NMPOAYKTOBA MHOOPMALMA

SUPRATECH

PJO075x25-08

EAN 4031582070187

CbpueBsnHa Ha po/sikaTa OT NOAUNPONUAeH, paboTHaTa NOBbPXHMHA OT
TeHTenpeHe /TepmMonaacTuyHa ryma/, Hemapkupalla, Nab3rall narep

TexHU4YecKu AaHHU

[nameTsbp Ha KOoNeno

WnpwrHa Ha rymute

OTBOP Ha ocTa-@

[bnXKMHa Ha BTYy/IKaTa

TemnepaTtypa

CraHgapTt

Terno

TBBPAOCT Ha paboTHaTa MOBbPXHMHA

[AnHammn4yHa TOBapOHOCMMOCT

75 mm

25 mm

8 MM

26.5 mm

-20/+60°C

EN 12530

0.063 kr

Tebpaoct no Wop A 87
75 Kr

TENTE

BETTER MOBILITY. BETTER LIFE.

CHMMKaTa Moxe Aa Ce pasnnyasa OT OPUTUHAJIHMA NPOAYKT

Pasmepu

CTaTn4yHa TOBAapOHOCKMMOCT 150 kr
Bbnackasu npegmMmcrea

CbnNpoTMBAEHME NPU 3aBbpPTaHE [ N NONO)
LLlym npu gsuxkeHne 0 00O
M3HocBaHe L N NONGO)
3aliMTa OT pbKaa (3 N NONO)

25 mm @8 mm
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